arvine, noscatis responderemus quando se hacula iusticia per se como
 Sicut 5. ablo in arte Consistorio in lingua danna ad no esse, o hector
 q te scruia detedio cu el contenido.

Verba Sicuti Quinti in Consistorio emanata.

Infandum dolore explicare copimur, et vix hodie nefandum, tunc
 qua nec pacem imprimere possumus, nec tale scelus, et memoria
 hominum est auditum; Decus est Cardinali Holius, qui erat
 Archiepiscopus Senensis, sine Pocus, sine Iudicio, sine lege, sine
 legitima Potestate cum Amis Secularium absq sententia, absq
 Auctoritate nostra, et huius Sicuti Sicuti, cuius nobile membrum
 erat, tanquam nos non essemus in Mundo, et sicut non esset Deus
 in Celo, nec in Terra, et denique tanquam non esset Sedes Aposto-
 lica. Lex Divina obligat omnes homines, et nemo est ab ea excep-
 tus. Lex Divina Mandat ne occidas, cui non licet occidere, certe
 nemini est, si dicit Rex, vel Princeps, Princeps est Iudex, qui manda-
 te lege aliquem occidat, non dicit occidat, sed puniat, castigat, et ex
 vix sua, et Iudicis servato ordine, sed occidit et non iudicatus,
 aut damnatus precepto legi, aut mandato, aut permissione sui So-
 veraini, qui servus nos: occidit ut tanquam Villi, et Plebei, qui ne-
 per viam nulla sua, nulla gradus, aut Pontificalis ordinis, nullas
 Dignitatis, aut honoris Cardinalitatis, habita Romana Vicarium, quod
 machinatum, vel quod aliquid dixerit, vel fecerit contra Regem

vel Corona, non videtur; verum autem verisimile quia nuper
 Rex scripsit ad R. in cuius commendatione Oratores su-
 um Junctum rogans, ut ei donemus legationem pro curiam
 Cardinalis Bourbonis, ac in suis litteris maxime eum laudabat. In-
 ter sunt ambo Oratores Regis, Orator ordinatus, et Dominus Jun-
 dus, qui pauci ab hinc diebus eadem litteras Regis supra casum
 nobis reddiderunt, et nomine Regis rogaverunt pro huius legatio-
 ne, et alias in fauorem Iohannis.

Denique nihil factum erat deinde, vel occurreret per quod dicitur,
 illum contra Regem aliquid commisisse, sed est, quod fecisset aliquid
 contra Regem, in quo ad patientia crimina ab omni non debebat
 sacrilegio a Patricio desistere, cum staret nos praesens animo
 iustitiae in Fautores, et omnes, vel homines malos, nec poterat
 nobis remittere puniendum, non poterat facere custodire, et de in-
 de nobis scribere, et scire, quod duxerit agendi esset, et exequatur
 mandatum nostrum, vel si noluit, non poterat consulere Cardina-
 lem Marescillum legatum nostrum, vel eum rogare de Pansa
 Cardinalis Iohannis ab ipso caueatur, si tenetur nobis illum
 castigare, aut a suis Militibus interim custodiendum dicantur.
 Cardinalis quoque legatus eius confidens fuit a nobis factus Cardina-
 lis ad eius pacem, et instantiam, et propterea ipsum factus lega-
 tus a datore cum Potestate, quod alias non fecerimus, nisi ipse